
沈阳浑南科技城城市更新（产业园区基础设施）七期项目

A16与M14地块边坡围护结构工程专业分包招标

评标结果公示

招标编号：SYKJC7Q--ZY【2023】001号    

各投标人：

沈阳浑南科技城城市更新（产业园区基础设施）七期项目A16与M14地块边坡围护结构工程分包招标（编号：SYKJC7Q--ZY【2023】001
号）按规定进行了开标、评标，现将招标人确认的评标结果公示如下：

一、拟推荐的中标候选人：

分包单元（包
号：）

推荐顺序 中标候选人名称
中标价

（万元）
项目负责人

A1
第一名 沈阳华昌岩土工程有限公司 145.48 顾丽艳

第二名 沈阳鸿励岩土工程有限公司 153.39 郭德财

 

二、监督部门及电话：

监督投诉受理部门：中铁六局集团呼和浩特铁路建设有限公司纪委

联系人及联系电话：0471-2242857 

 

三、公示时间：

自2023年8月7日至2023年8月10日止。在公示期间，所有投标人和其他利害关系人如对公示的评标结果有异议，可以向招标人监督部门举
报。逾期将不再受理。

 

招标人：中铁六局集团有限公司呼和浩特铁路建设分公司

日期：2023年8月7日


